PAGE

РФ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

   от  28.11. 2019 г.    № 67
Об утверждении Перечня муниципального имущества Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также  имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 августа 2010 года № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», Распоряжением Правительства Российской Федерации от 31 января 2017 № 147-Р "О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации", руководствуясь Уставом Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также  имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области в сети Интернет.

3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Хоперского
сельского поселения                                          С.М. Ананьев
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 28.11.2019г.  № 67
Перечень

 муниципального имущества Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также  имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

	№ п.п.
	Правообладатель
	ОГРН/

ИНН
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Площадь кв.м.

	1
	Усть-Хоперское сельское поселение Серафимовичского муниципального района Волгоградской области
	1053456053111 / 3427006761
	Нежилое помещение
	Волгоградская область, Серафимовичский район, хутор Рыбный, улица Казачья, дом 30
	10,0